2022 年４月 25 日

各 位
会 社 名  株式会社ジェイ・イー・ティ
代 表 者 名  代表取締役社⾧ 房野 正幸
（コード番号 6228 TOKYO PRO Market）
問 合 せ 先  取締役     問田 宗寿
T E L  0865-69-4080
U R L  http://www.globaljet.jp/

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社の取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する取締役

  取締役 徐 基鎬（そ きほ）

２．辞任日

  2022 年４月 30 日

３．辞任の理由

  一身上の都合によるものであります。

４．その他

  当該取締役の辞任後におきましても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上